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Hoare.
{\ tépelödö, gondolkodó em­

ber néhány nappal karácsony 
előtt, elníélázhat azon a fur­
csaságon, hogy aráikor a ke­
reszténység a szeretet legna­
gyobb ünnepére készül, ugyan­
akkor az angol parlamentből 
Hoare külügyminiszter, a béke 
és az emberiség legnagyobb 
barátja, sírva távozik el.

Krisztus emberi tragédiája, 
mint egyszerű bűnügy zajlott 
le Pilátus előtt, melyről az ak­
kori emberiség alig vett tudo­
mást, Róma urai egészen biz­
tosan nem. Ez az emberi tra­
gédia azért történt, hogy az 
emberiség emberileg felfogható 
formában, érzékelhesse a meg­
váltás nagy eszméjét.

Most Hoare az egész világ 
szemeláttára omlik össze az 
angol parlamentben s zokogva 
vonul vissza a közélettől, mert 
megborzad azoktól a szörnyű­
ségektől, melyeknek bekövet­
kezését az esetleges uj világ­
háborúban előre látja.

Kétségtelen, hogy Hoare 
békét akart; mégpedig nem­
csak az angolok, hanem az 
egész emberiség érdekében, de 
el kellett buknia, mert az em­
beriség sorsát még mindig 
anyagi érdekek, nem pedig 
erkölcsi törvények irányítják; 
ezek az üzletes, anyagi érde­
kek pedig háborút akarnak.

A most lezajlott világháború 
is azt igazolta pedig, hogy 
rossz üzlet a háború s csak 
néhány nagytőkés acélpincéít 
tölti meg mérhetetlen mennyi­
ségű arannyal.

Egyik oldalon áll Hoare — 
a másik oldalon a fegyvergyá­
rak világkártelje.

Hoare tragédiája, emberi 
— nem isteni — tragédia, de 
mindnyájunknak érezni kell, 
hogy Hoareban a krisztusi em­
berszeretet bukott el — az 
űíletes pogány erkölcsi világ­
renddel szemben.

Nekünk maradék magyarok­
nak különösen meg van az 
okunk, hogy ebben a zűrza­

varos világban aggódjunk a 1 remélhetnénk az erkölcsi tör- 
békéért, mert egy világháború vények győzelmét, mint a vi- 
tombolasai után még kevésbbé j lágháboru előtt.

Edén az uj angol külügyminiszter.
Az angol külpolitika életé­

ben korszakváltozást jelent, 
hogy Sir Sámuel Hoare le­
mondott külügyminiszter he­
lyébe AntHöriy Edén eddigi 
népszövetségi minisztert nevez­
ték ki külügyminiszterré. Ez 
a szankciós politika megerősö­
dését jelenti.

Sir Austin Chamberlain ki­
jelentette, hogy ellentétben 
egyes lapértesülésekkel Bald- 
win miniszterelnök szombaton 
délután folytatott megbeszélése 
során nem kérte fel öt a kül­
ügyi tárca elvállalásara.

Megszüntetik @ szegedi, debreceni 
lés pécsi egyetem egy-egy 

fakultását.
Városszerte nagy izgalommal tár­

gyalják azt a hírt, amely szerint a 
kormány február havában törvény­
javaslatot nyújt be a szegedi orvosi 
fakultás megszüntetése tárgyában 
Beavatott helyen úgy tudják, hogy 
a belügyminiszter az orvosok jobb 
elhelyezkedésén akar ezzel az in 
tézkedéssel segíteni. Információnk 
szerint a szegedi orvosi fakultás 
megszüntetésével egyidőben orvosi 
továbbképző intézetet állítanak fel 
Szegeden, s hároméves tanfolyamon 
fogiák az orvosokat továbbképezni. 
A jövőben csak a tanfolyam sike

latszáz bajai kisgyermek ütme

•"TUW*
A legnépesebb és talán a légben | 

sőségesebb bajai karácsonyt tegnap ; 
ünnepelték á bájai' Szeréti-tházban. | 
Majdnem hatsz.ázíőnyi szegénysorai! 
iskolás gyermek várta az ajándékozó 
Jézuskát, aki most''s-m feledkezett 
meg róluk.

Szent Ferenc bajai 111. Rendje és 
Kéllnér Jenő ú ’ Ferenc torna 

T. bajai pénztárosa rengeteg fiú 
Ís feáAy Mtékdt ’Réstftélték* : a * sók

Edén kinevezése a látszat 
szerint egyelőre csak annyit 
jelent, hogy Anglia továbbra 
is kitart a háborús izü szank­
ciós politika mellett, amely 
nem ismeri el magáénak Hoare 
párizsi béketervét, hanem ha­
tározottan megy tovább azon 
az utón, amely a végsőkig el­
szánt eszközökkel küzd a kép 
zelt békéért. Azon az utón, 
amelyet kétoldalt az európai 
háború veszélye szegélyez 
ugyanakkor, amikor lehetet­
lenné akarja tenni az afrikai 
hábc-ru folytárását.

| rés elvégzése képesíti az orvosokat 
I a szakorvosi teendők ellátására.

A kormány ugyanezen javaslat 
bán a debreceni és a pécsi egyetem 

I fakultásai is meg akarja szüntetni. 
Hogy melyik lesz a megszüntetendő 

I fakultás, a debreceni, illetve a pécsi 
i egyetemen, ezt még nem tudják. 

Hogy a városokat az egyetemi fa­
kultások megszüntetésével járó jö- 

, vedelemcsökkenéséit kárpótolják, 
| ipari és gazdasági továbbképző is 

kólákat, illetve tanfolyamokat fog- 
■ nak létesíteni.

száz kisebb nagyobb igénylőnek, 
akik teljesen megtöltötték a Szeré- 
teth'áznák az ünnepség színhelyéül 
szolgáló hatalmas folyosóját.

A kedves góndoző 'nővérek óriási 
karácsonyfát állítottak és a Szereiét 
lángjait szinboltzáló gyertyák fényé­
nél Temunovics József kórházi léi 
kész leiekbe markoló szép beszédet 
mondott. Megállapította, hogy nilti- 
'den ^Sfa Xs tfisnűfftsJne'gilMi adó­

kat a ma önző, törtető világában 
gondolni tudlak az elesett szegé­
nyekre, akik az ő szeretelük nélkül 
most nem érezhetnek a karácsony 
meleg varázsát.

A hangulatos karácsonyfa ünne­
pélyen a 111 Rend női énekkara 
Scultélhy Andor harrnonium kísé­
rete mellett szép karácsonyi éneke­
ket adott elő, majd kiosztották a 
sok száz gyermekjátékot, melyhez 
a nővérek hozzácsatolták a Sze­
génygondozó Hivatal ajándékát je­
lentő dús szeretetcsomagokat is.

A nagyon szép, meleg hangulatú 
ünnepségen az ünneplő közönség 
sorában a város képviseletében rn«-g 
jelent Vámos József közgyám is.

Lemondott két 
jugoszláv miniszter.

Ma közzétették Bobícs Míios köz 
, munkaügyi miniszter és Kommeno- 
I vics Mirko testnevelésügyi és ideig 
I Jenes népjóléti miniszter lemondá­

sát. Az utódok valószínűleg a ra- 
, dlkális párt központi bizottságán ki 
' vülálló parlamenti többség soraihól 

kerülnek ki. Cvetkovics Dragisa, a 
, radikális unió parlamenti csoport- 
I elnöke, valamint Kozsul Maikó, a 

Jefiics kormány volt minisztere és 
a képviselőház munkaügyi csoport­
jának tagja nevét emlegetik.

Karácsonyi amnesztia
A közkegyelemről szóló kormány­

zói kézirat december 24 én, kedden 
jelenik meg. A mostani amnesztia 
széleskörű lesz és a lelkek megbé­
kélését szolgálja. A kegyelmi tény 
túlnyomórészt politikai bűncselek­
mények elkövetőire fog kiterjedni 
és mint a múltban is, nem része­
sülnek kegyelemben a nyeteség- 
vágyból elkövetett bűncselekmények 
tettesei.

Százmillióra szaporodott 
a japánok száma.

Japánban a most lefolyt népsza­
vazáson kiderült, hogy a lakosság 
száma 99 és félmillió s három hó­
napon belül eléri a százmilliót.

— A Marine svéd gőzös Brazí­
lia egyik kikötőjében felrobbant. 
Azt hiszik, hogy senki sem mene­
kült meg.
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Kalapot nyakkendőt, soknif, sálat, esernyőt, harisnyát, 
divat pulóvert, keztyüt retikült, női selyem 

trico es svájci fehérneműt, rövidárut 
csakis

Inget
BAJA, Telefon 188. vásároljon, meri szépet, jót, olcsón árusít.

Berlini Oimwiász 
1936.

Még néhány hónap és Göröghon­
ból elindul egy kis csapat, hogy or 
szagokon keresztül futva, Olympia 
szent ligetében meggy ujtolt fáklya 
val lobbantsa lángra az 1936. évi 
berlini olimpiai játékok kezdetét 
hirdető máglyát.

Minden sportrajongó élénk emlé­
kezetében él még a los-angelesi 
olimpiai játékok nagyszerű küzdel 
mei és eredményei, de azt hisszük, 
hogy a jövő évi berlini olimpiai já 
tékok minden tekintetben felül fog­
ják múlni úgy kivitelben, mint ered­
ményben az eddigieket.

Soha még magyar utazóközönség­
nek nem volt oly könnyen elérhető 
az olimpiai játékok megtekintése, 
mint a berlini.
A MEFHOSz. idegenforgalmi és uta­
zási irodája méltán hirdeti, hogy 
utazással kapcsolatos minden kívá­
nalmat lehetővé tud tenni és az 
olimpiai játékok megtekintésén ki 
vül lehetőséget nyújt egy németor*  
szági utazás lebonyolítására is.

Az utó fásra való jelentkezésnél 
szükségesnek tartjuk megjegyezni, 
hogy tekintettel a nagy érdeklődésre, 
az utazásra való részvételt még ez 
év végéig be kell jelenteni.

Kérjük tehát, hogy az igénylése­
ket mielőbb bejelenteni szivesked 
jenek.

Részvételi dijakat egyenlő havi 
részletekben is lehet fizetni. (Ellá 
tást, belépődíjat, külön vonatunkra a 
jegyet slb.)

Jelentkezéseket felvesz Mefhosz. 
Travel Budapest IX. Ferenc krt. 38. 
és bajai megbízott Czirfusz F. u. 31 
ahol az útra minden felvilágosítást 
szívesen adnak.

Borán szenátor feiíép 
Roosevelt ellen.

Borah szenátor kijelentette, 
hogy hajlandó az 1936-iki el­
nökválasztások során mint a 
köztársasági párt jelöltje fel­
lépni.

A Morning Post szerint Bo­
rah szenátor Roosevelt elnök 
félelmetes ellenjelöltje lehet a 
középső nyugati és nyugati 
államokban, mig a keleti álla­
mok nagyiparosai köreben nem 
lenne nagyon népszerű, de ha 
ő lesz a köztársasági párt 
egyetlen jelöltje, még azok is 
inkább rászavaznak, mint Roo- 
seveltre, A köztársasági párt 
kebelén belül a döntő csata 
Borah és Hoover volt elnök 
között fog folyni.

A bajai egyházak körlevélben szólítják fel 
híveiket a szegén/ügy támogatáséra.

Ui korszakol nyíl a bajai szociá­
lis kérdések, elsősorban a szegény­
gondozás térén az a nagyszabású 
program, melyet a s/.egénygondozó 
hivatal a jövő esztendőben akar 
Baján megvalósítani. A közigazga­
tás és az egyházak szoros együtt­
működésének kimely itésén dolgoz­
nak. Mind a kilenc bajai plébánia, 
illetve egyházközség teljes bekap 
csolására számit a szegénygondozó 
hivatal, ami ha valóban bekövel

Az idén is bensőséges lesz a bajai kórház 
karácsonya.

A Szeretet ünnepét a bajai köz­
kórház az idén is meghitté, meleggé 
akarja tenni több száz főnyi betege 
és azok számára, akik valamikép­
pen a kötelékebe tartoznak. A kór­
ház idei karácsonya a nemes bűz 
golkodás eredményeként gazdagabb 
programú is lesz, mint az eddigi 
években, mert négy napon kérész 

| tül varázsolja a kórtermekbe a ka­
rácsony hangulatát.

Ma, hétfőn este 7 órai kezdettel 
Temunovics József kórházi lelkész. 
1-ten létéről beszél. Az előadást 
megaf-mon közvetítik a kórház va­
lamennyi kórtermébe.

Holnap, kedden délután 4 órakor 
lesz a kórház karácsonyfa ünne 
pélye a kápolnában. A mintegy fél­
órás időtartamú ünnepségen a szent 
beszédet a kórház, lelkésze mondja 
és közreműködik a szerzetes nővé 
rek szépen dolgozó énekkara. Az 
ünnepségei ugyancsak hangszórón 
közvetítik a kórtermekbe és ez. idő 
alatt a kórház orvosi kara, valamint 
ápoló személyzete is az osztályon

Az idei tél szövetszenzációja 

az „Elertex**  és 
„Elersupertex" 

kiváló öltöny, sport és kosztümszövet 
nem gyúródik, nem fényesedik, 

elegáns. olcsó
tartós,

Szavatoltan tengerentúli gyapjúból 
Baja és környékének kizárólag Reith

7$

és jó.
készülnek, 

Farkas Fiai-nál.

k<-zik, a társadalmi sz.egényűgy csak 
ugyan jelentős segítséghez jut.

Minden plébánia körlevelet intéz 
a híveihez s abban a sz.egényűgy 
felkarolását vagy további lelkes 
propagálását sürgeti híveitől. A fel 
szólilásnak valószínűleg meglesz a 
kívánt eredménye. Különösen az. 
alsóváros és Szentistván fokozottabb 
bekapcsolódásától várnak pred 
ményt.

ként felállított karácsonyfánál, illetve 
a betegek között tartózkodik

Karácsony első napján délelőtt 10 
órakor szentbeszédes ünnepi nagy­
mise. Karácsony másodnapján dél­
után fél 4 órai kezdettel M. Zita 
nővér a kórházi énekkar ügyes ve­
zetőjének rendezésében műsoros 
karácsonyi ünnepély lesz a kórház 
bán. Az ünnep-égre ezúttal vendé­
geket nem hívnak.

Árvíz Szerbiában.
Délszerbiában újra árvizveszede 

lem lépett fel. Az utóbbi napok 
feihőszakadásszerü esőzése követ­
keztében a Vardar ismét kilépett 
medréből és messze vidékeket el­
öntött. Skoplje halárváros újból viz 
alá került. Más városokat is plön­
tött az árvíz. A görög határon fekvő 
Gyevgeiihez vezető vasúti útszaka­
szon a töltést az ár több helyen át- 
szakitot la, úgy, hogy a vasúti fór 
galmat csak átszállással tudják le­
bonyolítani.

—Phi!i jjs
Bruszt-nál
szerezhetők be a legelőnyösebben!
Orion. Philips, Standard, p A ízt* a d .\ r i f i < i 'KAKI ARA. lététünkén go pék nagy----------- ——-

HÍREK.
December 23 ári délután a menhe- 

lyi gyermekek karácsonyfa ün­
nepélye a Katolikus Egyesülés 
székhazában.

December 24 én délután 3 órakor a 
tűzoltók karácsony fa ünnepélve 
a laktanyában.

December 24 én délután 4 órakor 
karácsonyfa ünnepély a köz­
kórházban.

December 24 én délután 4 órakor 
rabok karácsonyfaünnepélye a 
fogházban.

December 24 én este 8 órakor a 
BMTE táncos r u'ísoros teaest­
je a Körpontiban.

December 25-én d. u 4 órakor a 
Hófehérke gyermekelőadás a 
Központiban.

December hó 26 án d. ti. 5 órai 
kezdettel az Izr. Leányegylet 
teadélutánt rendez a Nemzeti 
Szállodában.

December 26 án délután 6 órakor 
karácsonyfaünnepély a Kaloli- 
likus Egyesülés székházában.

December 26-án délétán 3 órakor 
a Kereskedelmi Kaszinó rend­
kívüli közgyűlése az egyesületi 
székházban.

I December 28-án este 8 órakor a 
Bajai Daloskor hangversenye 
és táncestébe a Nemzetiben.

1 December 31 én este 8 órakor Szil­
veszter-estély és előadás az 
Iparlestülelben.

, December 31-én este 9 órakor a 
Nemzeti Kaszinó Szilveszter*

| estélye
December 31 én este 9 órakor há­

zihál a Legényegyletben.
December 31-én este fél 9 órakor 

a Bajai Kereskr dő Ifjak és Ma­
gántisztviselők Egylete és a Ba­
jai Sport Egylet Szilveszter es­
télye a Ne mz etiben.

— Esküvő. Mikulecz Magda és 
Ocskó József városi tisztviselő de- 
cember 26-án délután 4 órakor tart 

I ja esküvőjét a belvárosi plébánia 
! templomban.
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Minden múlandó,
Rz ékszer maradandó.
Ékszert órát karácsonyi ajándéknak.

SZIKLAI MARíöH 
érás és ékszerésznél.

Erzsébet kiráfyné-ucca 21.
Régi ékszereket, tört aranyat

Mindenféle arany és ezüst ékszerek raktáron. 
Príma sweizi kar- és zsebórák. — Tisztviselőknek igen 

kedvező részletfizetésre is.
Kerülje a fölöslege.; bosszankodást pontatlanul járó órájával. 

Óra vásárlás és javítás csak szakembernél.
Pontosan járé férfi és ntti kerórái; 2 évi jótállással már 6 pennéiól.

és brillianskoveket a legmagasabb áron veszek.
— Orvosi előadások. A várme 

gye területén a járási központokban 
felváltva tudományos orvosi előa 
dásokat rendeznek. Legutoljára Já 
noshalmán volt ilyen tudományos 
orvosi előadás.

Karácsonyi adomány a szent- 
istváni szegény diákoknak. A 
szentistváni elemi iskolák szegény­
sorsú diákjainak karácsonyához Kol­
lár János kereskedő nemes gesztus­
sal járult. Kollár János a rosszul 
hiányosan öltözött elhanyagolt gyer­
mekek segítségére egész sereg ruhá­
zati cikkel adott. A holmikat az 
kóla vezetősége már kiosztotta 
rászorulók között.

— A Bajai Kereskedő 
Magántisztviselők Egylete 
Sport Egylet f. hó 31-én 
órai kezdettel a Nemzeti 
nagytermében műsoros, tombolával 
és tánccal egybekötött jótékonycélu 
Szilveszter-estélyt rendez, melyre 
mindenkit tisztelettel meghív a 
rendezőség.

is­
ii

ésIfjak
és a Bajai 
este fél 9

Szálloda

25. 26
Karácsony 
két napján 
napi négy 
előadásban

27. 28.
a legnagyobb,

a legszebb, 
legsikerültebb

magyar film

BUDAI 
cukrászda
Romantikus vígjáték 12 f.

Kulturfilm és

Híradó

Meghűlésnél,
náthaláznál, torokgyulladásnál, mán 
dolalobnál, fülkatarrusnal, valamint 
idegfájdalmaknál és szaggatásnál na 
pon'a fél pohár természetes 
„Ferenc József k eserüviz. nagyon 
jót tesz, mert a gyornorbélcsalornát 
alaposan kitisztítja és desiníiciálja, 
azonkívül pedig megfelelő emész­
tést biztosit. Egyetemi orvostanárok 
véleménye szerint a Ferenc József 
víz hatása gyors, kellemes és meg­
bízható, s ezért használata járvá­
nyok idején is igen célszerűnek bi 
zonyul.

I

— Néhány megszokott magyar 
szó. melyek helyett a régi ma­
gyar nyelvben magyarosabb ki­
fejezés volt használatos. Igen 
megszokott az „úrnő" megjelölés, 
holott a régi magyar nyelvben az 
„úrasszony11 volt szokásos; ez; az 
elnevezést használták Mária Terézia 
címzésénél is. Régi törvényeinkben 
egyházi embereknél használatos volt 
a „főmagasságú" címezés; de hasz­
nálták világi méltóságoknál a főmél- 
tósógu megszólilást is.

—- Kutakat fúrnak Bácskában.
Az Országos Közegészségügyi Inté 
zet a ; ácskai községeket a tífusz 
elleni küzdelem szolgálatában egész­
séges vízzel látja el. A kútfúráso­
kat Nagybaracskán, Gvörgypusztán, 
Hercegszántón, Dá vödön, Bátmonos- 
loron, Kur'b ■ ján és Vaskulon végzik.

— Meghalt a dsidapusztai vé­
res dráma áldozata. Közölte a 
Baja-Bácska, hogy az elmúlt hét 
szombatján véres dráma játszódott 
le Weidinger Dezső bajai és bácskai 
böldbirlokos dsidapusztai birtokán. 
Somogyi György 62 éves földmivest 
a mezőőr puskáját vizsgálgaló l;a- 
nászfiu véletlenül súlyosan megse­
besítette. A véletlen baleset áldo­
zatát a bajai kórházba hozták, azon­
ban a sőrétek olyan roncsolási okoz­
tak, hogy megmenteni már nem le 
heteit. Somogyi György ma reggel 
a kórházban meghalt.

— Az adóhátralékok 
Az adóhátralékok törlése 
meretlen fogalom a régi 
törvénytárban . Az 1827. évi Vili, 
te. 6, §-a igy szól: Az adóhátralé­
kokat, úgy azok ét, melyek még 
1822. nov. l-lől 1825. nov. 1 ig ke 
keletkeztek, őfelsége megszűnték­
nek nyilvánitja. Úgy látszik már 
akkor is belátták, hogy a gazdasági 
életet feleslegesen irritálják a nagy 
adóhátralékok s helyesebbnek tar­
tották törölni.

törlése.
nem is-

inagx ar

— Megtaláltalak! A kiváló an 
goi iró, akinek nevet mór jól ös- 
ineiik olvasóink, talán sohasem iit 
szebb regényt, mint Lucy a fiatal 
énekesnő, diadalának, szenvedésének 
és boldogságának krónikáját. Itália 
örökké kék ege alatt s Anglia zöld 
mezői közölt játszódik le a mely­
érzésű leány s a talpig férfi szerel­
mének szinjátéka, amely mélyen 
meghalja az olvasót. Megjelent a 
Milliók Könyve leguj bb száma, ára 
20 fillér.

Legszebb KARÁCSONYI ajándék

ZSOLNAY EOSIN
dísztárgy.

Kapható : eredeti gyári áron

SCHNETZE3 ERNŐ
üveg- és porccllánkereskedésében.

— A has gyakori teítsége. a 
rekesz erősebb felfo'ódása, májtájéki 
fájdalmak, emésztési nehézségek, 
gy onior bélhm ul és sárgaság a ter­
mészetes ,,Ferenc Józzef**  keserü- 
viz használata által meg zünlethetők 
és az agy, a szem tüdő vagy szív 
felé irányuló vértódulások elhnsu 
lyozhatók.

Laptuiajdonos:
Dr. KNÉH LEHEL,

Karácsonyra
legalkalmasabb ajándékot

Szabó Géza 
puskaművesnél vásárolhat 
Erzsébet királné-utca 13.

BAJA-BACSKAI 
OZMOELÜDÉSI 

EGYESÜLET HÍMÉI: 
Hófehérke

Karácsony első ünnepén, szerdán 
délután 4 órakor kerül színre Szű­
csiek István bájos inesejáléka a Hó­
fehérke, a Központi Színházban a 
Közművelődési Egyesület előadása 
bán, Szentiváoyi Béla rendezésében. 
A 30 tagú gyermek szereplő gárda 
valósággal remekelni fog úgy játék 
bán, mint énekben és táncban a 
Hófehérke előadásán.

Az előadás gyönyörű uj díszle­
tekben kerül színre, melynek kere­
tében Szentiványi a rendező a lnl- 

ványosságra n -gy súlyt helyezett és 
ötletekben gazdag kiállítással ked­
veskedik az. apróságoknak.

A Hófehérke «-löadasá<a jegyeket 
a Közművelődési vgvesüirt irodája 
naponta d. e. 10 — l-i,> és d. u. 
4—7-ig áitisii saját helyiségében 
Zichy Bódog lér 5, telefon 97.

Nem kis meg'<-pelvs lesz, a re­
pülő tündérek, a kivilágított gon­
dola, az álvilágitott díszletek, tarka 
jelmezek, kitűnő maszkok, slb. A 
Hófehérke előadásában az előjelek 
szeiint a felnőttek is igaz gyönyö­
rűséget lelnek, mert h >sonló nagy­
szabású gyermek előadás még Ba­
ján nem volt.

. . . facsemetéket is 
cyénosölí!

Füredi Sándor oki. vegyész­
mérnök cyánozó vállalata, 
Baja, Cirfusz Ferenc-utca 12.

Lakásvizsgálattal megbízva: Liszka és Hideg 
szobafestők, Katona József-utca 3. szám.

A lakás vizsga la díjtalan.

25., szerdám
26 csütörtökön

A leghatalmasabb 
méretű karácsonyi 
műsor

ABDUL 
MAMID

a vörös 
szultán

Három főszereplő:

Frits Kortner
Niis Assher
Adriene Amei

Burieszk él híradó 
íúeoéssités.
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... . J. ...
ABBÓL AZ ALKALOMBÓL, 
hogy cégünk

jubileumához érkezeit
NAGY

Karácsonyi 
vásárt 

rendezünk.

Kési női ruhák, kabátok, női 
kalapok, fehérneműéit és gyer­
mek ruhák gazdag választék­
ban.

LÖUENSTEIH FRIGYES 
(Városháza.)

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 
dec. 23-tól dec. 30-ig.

GYARMATI EMIL 
Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszertára.

- ■
Saját termelésű tűzifa

' akác hasábfát

2
 éves szurkosnyár 
fűz hasáb r 
akác

szil .. 
kőris .. 
és gömb 
vegyes aprított 
kemény tűzifa

M ■■■

Kőris 
tölgy 
szil 
szurkos nyár hasábfát 
fűz hasábfát 
kemény gömbfát 
lágy 
aprított akácfát 
aprított tölgy és szilfát 

a legolcsóbb napi árban házhoz 
szállítunk.

Eladás nagyban és kicsinyben. 
Wiesel Sándor és Fia 

falermelök és tüzifanagykereskedök
Telefon : BAJA
tűzifa telep 195. Haynald-u. 13.

2 éves 
vágású

I- sxáraz

Telefon : 
városi iroda 42.

■;

Ha szépen, jól és olcsón 
akar öltözködni 

ruháit
csináltassa

Máté Lajos
férfi szabónál

(Sugovi&üparO.

HIRDETÉSEKET FELVESZ
‘ A HYCM19AVBLLALAT.

DOROGI
sajtolt koksz, tojás szén, 

dió szén

raktárról a legolcsóbb napi 
árban azonnal szállít

GRÜNKÜT és TÁRSA BAJA.
Telefon 160.

Ka utazni akar
kényelmes csukott kocsiban, 
hívja fel telefon: 314-et. 
VANC$IK bérautós.

Éjjel is rendelhető!

s—a* «c==r s=a» C

MEGNYITOTTUK
újonnan berendezett a

fűszer-*  és csemege üzletünket !
(ft megyeházával szemben), jlj

Felvágottak, sajt, vaj, sajátpörkölésü friss kávé, M 
cukorkák, terményáruk és mindennemű háztartási y 

cikkek, M
Magunkat a nagyérdemű közönség szives pártfo- J 
gásába ajánlva maradunk mély tisztelettel n

Cseh és Tölgyesi
fűszer-kereskedők 11

Nyomaton Bakanek Goldbrrtfer könyvnyomdájában Raja,

VÉRTES lizvénytársaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52. Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

Kályhafűtésre használjon 
tatai tojásbrikettet, 

kokszbrikettet, tatai szaionszenet. 
budapesti elsőrendű gázkokszot.
■ -i-i-eo tort i*  • •___* •»_ . _•____ ■

Ipari szén szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és 
üzemek részére kitűnő minőségben. Eladás nagyban és 

kicsinyben házhoz szállítva.
•i isiiíió.......... , . V “•*  w.->Mi «,>■«.» Ks •*  M

Csukott bérautó 6 
személyes 
r C ‘ ?

Minden időben bárhova legelőnyösebben
megrendelhető Lgkjf bérantósnál.
Telefon 37S. — Baja, Kigyú-utca 18. szám.

r •

.• . • J if -..a l 0

Bakanek *>  goldberger
könyvnyomdája

Baja. Ferenciek-tere 2. szám.

NYOMTATVÁNYOK
PLAKÁT
REKLÁM
IRODAI

1 11 i ~

es kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legízlésesebj? és 

modem kivitelben készülnek.


